
 

 
KLASA: 400-01/16-01/09 

UR.BROJ: 2167-01-15-16-1 

U Poreču 30. prosinca 2016. godine  

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14) i članka 21. Statuta Gradske knjižnice Poreč, ravnateljica Gradske knjižnice Poreč dana 

30. prosinca 2016. donosi: 

 

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2017. 

 

Članak 1. 

Nabavke procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 

500.000 kuna bez PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

REDNI 

BROJ 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(bez PDV-a) 

1 2 3 

1. Knjige 144.400,00 

2. Tiskarske usluge 37.106,00 

                   UKUPNO 181.506,00 

 

Članak 2. 

Nabavke robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabava 

radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio 

ovog članka. 

REDNI 

BROJ 

PREDMET 

NABAVE 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

(bez PDV-a) 

VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 

JAVNOJ 

NABAVI / 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ NABAVI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. - - - - - - - 

- UKUPNO - - - - - - 

 

Članak 3. 

Ravnateljica Gradske knjižnice Poreč, sukladno ovom Planu, ovlaštena je za donošenje odluka o 

početku postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenim internetskim 

stranicama Gradske knjižnice Poreč. 

 

Ravnateljica: 

dr. sc. Irides Zović 


